
Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино 

муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа   2021  года                          с. Новое Якушкино                   №  065/3– од           

 

«Об утверждении Положения о программе многофункционального 

наставничества педагогических работников» 

 

В соответствии со статьёй 48 «Обязанности и ответственность педагогических 

работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 

29.12.2012 г. в целях организации целенаправленной помощи молодым специалистам 

школы  их адаптации, в приобретении практического опыта, создания  условий для 

профессионального развития молодых специалистов 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения о программе многофункционального 

наставничества педагогических работников 

2. Тихоновой О.А.,  ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить основную образовательную 

программу среднего общего образования в новой редакции на сайте 

школы. 

Директор                                                          _________                        Баранова Н.И.  

С приказом ознакомлены:                               _________                      О.А. Тихонова                                                                           

 

 


		2022-01-10T22:20:40+0400
	00eeb623ffae85b80f
	Баранова Наталья Ивановна




